stum mansum similiter supra Pelestrinam pertice XXXX, alio capite | ab occidente pertice XXXX et per longum ab ambobus lateribus pertice C. Quartus mansus iuxta istum | mansum similiter supra Pelestrinam pertice XXXX, alio capite ab occidente pertice XXXXⁱ, | per longum ab ambobus lateribus pertice C. Quintus mansus iuxta istum mansum similiter in capite ab | oriente supra Pelestrinam pertice XXXX, alio capite ab occidente pertice XXXX, per longum ab | ambobus lateribus pertice C. Sextus mansus: in capite a^k meridie pertice LX, ibi pos(sidet) predictus mansus a | lio capite a nulla ora pertice LX, ibi est canal(is) Baurie per longum ab oriente pertice LXX iux | ta^l latus Pelestrinam et canal(is) Baurie, alio latere ab occidente pertice LXXXX, fa | c(iunt) mansum unum et tor(naturie) VIII pro cimiterio. Septimus mansus: in capite a nulla ora pertice | XXXX ibi pos(sidet) canal(em) navium, alio capite a meridie^m pertice XXXXⁿ, per longum | ab ambobus lateribus pertice C, iuxta istum mansum in capite a nulla ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) | navium, alio capite a meridie pertice XXXX ibi pos(sidet) Curlo, per longum pertice CCCL^o: fac(iunt) mansos III | et medium^p. Iuxta istum mansum in capite a nulla ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) navium, alio capite | a meridie pertice XXXX, per longum pertice CCCL: fac(iunt) mansos III et medium. Iuxta istos | in capite a nulla ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) navium, alio capite a meridie pertice | XXXX, per longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora supra cana | l(em) navium pertice XXXX, alio capite a meridie pertice XXXX, per longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora supra canal(em) navium pertice XXXX, alio capite a | meridie pertice XXXX, per longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora supra canal(em) navium pertice XXXX, alio capite a me | ridie pertice XXXX, per longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iux | ta^q isto in capite a nulla ora supra canal(em) navium pertice XXXX, alio capite a me | ridie pertice XXXX, per longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora | pertice XXXX ibi pos(sidet) Pelestrina, alio capite a meridie pertice XXXX, per longum pertice C: fac(iunt) | mansum I. Iuxta istos in capite a nulla ora supra Pelestrina

pertice XXXX, alio capite a | meridie pertice XXXX, per longum pertice C:
 fac(iunt) m(ansum) I. Iuxta latere rupta in capite istius mansi in ca|p
 ab occidente pertice XXXX ibi post ruptam, alio capite ab oriente pertice
 XXXX, per longum ab ambobus lateribus | pertice C: fac(iunt) mansum I.
 Iuxta istum mansum in capite ab occidente supra ruptam p(er)t(ice)
 XXXX, alio capite ab oriente | pertice XXXX, per longum pertice C:
 fac(iunt) mansum I. It(e)m iuxta istum in capite ab occidente supra rup-
 tam pertice XXXX, alio ca|p
 pertice XXXX, per longum pertice C:
 fac(iunt) mansum unum. It(e)m iuxta istum in capite ab occidente supra
 ruptam pertice XXXX, alio | capite ab occidente pertice XXXX, per lon-
 gum pertice C: fac(iunt) mansum I. It(e)m iuxta istum mansum in capite
 ab occidente pertice | XXXX, alio capite ab oriente pertice^f XXXX, per
 longum pertice C: fac(iunt) mansum I. It(e)m iuxta istum mansum in capi-
 te ab occidente pertice XXXX, alio capite ab oriente pertice XXXX, per
 longum pertice C: fac(iunt) mansum I. It(e)m iux|ta istum mansum in
 capite ab occidente supra ruptam pertice XXXX, alio capite ab oriente
 pertice XXXX^s, per longum pertice C: fac(iunt) mansum I. Iuxta istum in
 capite ab occidente supra ruptam pertice XXXX, alio capite | ab oriente
 pertice XXXX, per longum pertice C: fac(iunt) mansum I. Iuxta istum in
 capite ab occidente supra ruptam | et iuxta Rustizanam de Canario perti-
 ce XXXX, alio capite ab oriente pertice XXXX, per longum pertice C:
 fac(iunt) | mansum I. Iuxta istum in capite ab occidente iuxta Rustiza-
 nam pertice XXXX, alio capite ab oriente pertice XXXX, per longum perti-
 ce C. Iuxta istum in capite ab occidente iuxta Rustizanam pertice | XXXX,
 alio capite ab oriente pertice XXXX, per longum pertice C. Iuxta istum in
 capite ab occidente iux|ta Rustizanam pertice XXXX, alio capite ab o-
 riente pertice XXXX, per longum pertice C: fac(iunt) mansum I. | Ibi ubi
 est domus prioris sunt mansi VII, uno latere Curlo, alio latere Viginzune,
 tercio latere | Pisscaria.